
 

     

 

 
  ID: 20850

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37126677924

 

  

 

  

  ID : 20850
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Jaundubulti

/ Rautenberga
Objekta veids: Privātmājas
Istabas: 6
Stāvs: 2/2 
Platība: 490.00 m2

Zemes platība: 1960.00 m2

Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 590 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam pārdošanai plašu un ļoti ērtu māju klusā Jūrmalas rajonā, netālu no upes Lielupe.

Mājas pirmajā stāvā ir plaša viesistaba ar kamīnu un mājas kinozāli, kas apvienota ar ēdamzonu, no kuras ir izeja uz
terasi, biroja telpa (arī ar izeju uz terasi un mājas teritoriju). Virtuve aprīkota ar visu nepieciešamo sadzīves tehniku.
Viena no šīs mājas priekšrocībām ir sauna ar savu baseinu, dušas telpu un atpūtas zonu.

Otrajā stāvā ir četras guļamistabas, no kurām divas ir bērnu, galvenajai guļamistabai un viesu istabai ir savas vannas
istabas. Katrai guļamistabai ir izeja uz balkonu.

Mājā ir garāža 3 automašīnām. Teritorijā ir lapene, bērnu laukums.
Pielagojāma zeme ir ļoti labi sakopta, ar skaistu dārzu, zālienu ar laistīšanas sistēmu.
Gāzes apkure, akas ūdens un vietējā kanalizācija.
Teritorija ir iežogota, uzstādīta iekšējā un ārējā signalizācija.
Māju ieskauj priežu mežs, tikai 200 m no Lielupes, jūras krasts atrodas aptuveni 30 minūšu gājienā.

Olga Zagainova
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37126677924,
E-mail: olga@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 20850

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37126677924

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 20850

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37126677924

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 20850

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37126677924

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 20850

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37126677924

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 20850

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37126677924

  

 

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 20850

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37126677924

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

